天津市蓟州区人民政府办公室关于成立蓟州区城区环卫市场化推进工作领导小组
等2个议事协调机构的通知

各乡镇人民政府和街道办事处，各委、办、局，各直属单位：

根据工作需要，经区人民政府研究，决定成立蓟州区城区环卫市场化推进工作领导小组等2个议事协调机构。现通知如下：
一、成立蓟州区城区环卫市场化推进工作领导小组，区长廉桂峰同志任组长，副区长李健同志任常务副组长，区城市管理委、区发展改革委、区国资委、区政务服务办、区合作交流办、区财政局、区人社局、区审计局主要负责同志为成员。领导小组下设办公室，办公室设在区城市管理委，办公室主任由区城市管理委党委书记、主任董秀良同志兼任。
二、成立蓟州区综合防控儿童青少年近视工作领导小组，副区长王俊茹同志任组长，区政府办二级调研员李宏岳、区教育局局长花宜春同志任副组长，区委宣传部、区卫生健康委、区教育局、区体育局、区财政局、区人社局、区市场监管局、区融媒体中心分管负责同志为成员。领导小组下设办公室，办公室设在区教育局，办公室主任由区教育局局长花宜春同志兼任。
上述议事协调机构成员名单由其办公室发文落实。议事协调机构及其办公室在有关工作任务结束后自行撤销。
天津市蓟州区人民政府办公室
2021年2月9日
    （此件主动公开）
PAGE
- 2 -